& 33. Petrus Gregorius *Synonym. iur. lib. 33. c. 18.* Tufchus *tom. 7. lister. S. conf. 6.* Barbofa *de iure Ecclesiastic. lib. 3. cap. 29. num. 6. & sequent.* Si autem talia bona detinebantur à laicis, sub prætextu venditionis, aut alterius contractus alienationis, cum id sit iure communi vetitum *10. quest. 2. per tot. cap. res in Episcopatu cap. diaconi cum multis sequentibus 12. quest. 2.* & per totum titulum, de reb. Ecclesie non alienand. & iure ciuili *l. alienat. verb. ff. de verbor. significat. l. fin. C. de reb. alien. l. 1. C. de sum. dotal.* adeo quod talis contractus sit ipso iure irritus, & inualidus, si fiat sine debita solemnitate iuxta plurimum præsertim opinionem, quos refert, & sequitur Bonacina *de contractibus dist. 3. quest. 8. punct. 4. num. 10. & 20.* fauet Bordonus *Rsol. 27. num. 33. & 35.* ideo stando in ipso iure communi talis contractus rescindi posset, & prædicta bona Ecclesie redimi. Nihilominus, vt sæpe diximus, solent Pontifices concedere ea, quæ iure communi sunt concessa, ad maiorem securitatem, & firmitatem.

Circa §. 81.

Dvo prouidet Pontifex in hoc loco. Primum, ne obeunte Generali aliquis substituat, nisi electus à Fratribus, vel saltem à maiori ipsorum parte, secundum Regulam, & Constitutiones Ordinis. Secundum, ne aliquis intra clausuram nostrorum locorum rapinam, furtum, seu incendium facere, sanguinem fundere hominem temere capere, vel interficere, seu violentiam aliquam exercere audeat.

439. Ex quibus primum habetur ad verbum in Mari magno Eremitarum *S. Augustini §. 26.* ac in §. 7. huius Mari magno *Regul. Carmel. quibus locis, & aliis ibi relatis sufficienter de hoc puncto actum esse.* De secundo verò etiam ad sufficientiam dixi *tom. 2. cap. 19. num. 51. & tom. 4. verbo Monasteria Regularium num. 24.* & quod attinet ad immunitatem reorum confugientium ad Ecclesias nostras *tom. 3. verbo immunitas Ecclesiarum, & tom. 4. eo verbo Monasteria Regularium num. 25. & 26.* ac supra in simili priuilegio Eremitarum *S. August. in ipsum Mari magno circa §. 27. & 29.*

440. Aduertit vltierus circa secundum horum priuilegiorum nostre Scholasticæ, quod ex priuilegiis Prædicatorum, & Minorum, qui præsumperit Ecclesias, vel loca nostra infringere, vel in eis violentiam damnablem exercere, Papalem excommunicationem incurrit Papæ reservata. Sed de hoc puncto latè dixi. *tom. 4. verbo Monasteria Regularium num. 14.* hæc, & alia priuilegia ad intentionem referens. Quod etiam facit Ioannes de Cruce in *Epitome de stat. relig. lib. 2. cap. 5. dub. 7. §. si obiciat.*